Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº a L /2018

Senhor Presidente,

Os vercadores que subscrevem, ouvido o Plenário, nos termos dos

artigos 146. 147, NI e seguintes; todos do Regimento Interno, requerem a Vossa

Excelência, que seja considerado em Caráter de Urgência e Especial, para inclusão €

deliberação na Ordem do Dia da Sessão desta sessão. em únicas discussão e votação:

D Projeto de Lei nº 052/2018, do Prefeito;

2) Projeto de Lei nº 015/2018, do Vereador;

Benedito AmtoÃo Franchini Luis Carlos de Paula

= 5.”

João Luis Munhoz

ELA
Evandro Antonio Folieni as

Câmara Municipal

de Bariri

19 NOV, 7018

    | »xoTOCOLO

5 q 6 95 .